
www.miele.cz

PŮL ROKU MYTÍ ZDARMA 
s inovativním práškovým 
granulátem Miele 
PowerDisk® All in 1

Systém AutoDos
Myčky nádobí Miele
s automatickým dávkováním
a integrovaným PowerDiskem

Akční nabídka
Vydání červen 2023

Volně stojící modely

Myčky nádobí Miele

PROTI ŠKODÁM
ZPŮSOBENÝM VODOU

ZÁRUKAZÁRUKA  



 Myčka nádobí G 5310 SC

PROVEDENÍ
Volně stojící model s ergonomickým ovládacím 
panelem se symboly; dvířka a plášť bílé provedení 
nebo dvířka nerez CleanSteel, plášť nerezový vzhled
Rozměry: š / v / h 60 × 85 × 60 cm
DESIGN A KOMFORT
44 dB (A) re 1 pW
Lehký chod zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
Intuitivní ovládání a volba programu
3místný displej
Časová předvolba 24 hodin s indikací zbytkového 
času
EFEKTIVITA A HOSPODÁRNOST
Spotřeba vody v programu ECO: 8,4 l
Spotřeba energie na 100 mycích cyklů: 74 kWh
Třída energetické účinnosti: C
PROGRAMY
ECO, Automatika, Jemný, QuickPowerWash, 
Intenzivní 75 °C
Funkce Krátký pro zkrácení programu
SUŠENÍ
AutoOpen
Oběhové kondenzační sušení
KOŠOVÉ USPOŘÁDÁNÍ
Zásuvka 3D MultiFlex
Košové uspořádání Comfort
14 jídelních souprav
TECHNICKÉ VYBAVENÍ A KVALITA
AutoSensor
Elektronické profi čerpadlo 
Testováno na životnost až 20 let
Možnost připojení na teplou vodu
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM
Systém Waterproof
LED kontrolní indikace
Dětská pojistka

Volně stojící myčky nádobí Miele

 Myčka nádobí G 5110 SC

PROVEDENÍ
Volně stojící model s ergonomickým ovládacím 
panelem se symboly; dvířka a plášť bílé provedení 
nebo dvířka nerez CleanSteel, plášť nerezový vzhled
Rozměry: š / v / h 60 × 85 × 60 cm
DESIGN A KOMFORT
45 dB (A) re 1 pW
Lehký chod zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
Intuitivní ovládání a volba programu
3místný displej
Časová předvolba 24 hodin s indikací zbytkového 
času
EFEKTIVITA A HOSPODÁRNOST
Spotřeba vody v programu ECO: 8,5 l
Spotřeba energie na 100 mycích cyklů: 84 kWh 
Třída energetické účinnosti: D
PROGRAMY
ECO, Automatika, Jemný, QuickPowerWash, 
Intenzivní 75 °C
Funkce Krátký pro zkrácení programu
SUŠENÍ
Oběhové kondenzační sušení
KOŠOVÉ USPOŘÁDÁNÍ
Příborová zásuvka
Košové uspořádání Comfort 
14 jídelních souprav
TECHNICKÉ VYBAVENÍ A KVALITA
AutoSensor
Elektronické profi čerpadlo
Testováno na životnost až 20 let
Možnost připojení na teplou vodu
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM
Systém Waterproof
LED kontrolní indikace
Dětská pojistka

 Myčka nádobí G 5540 SC

PROVEDENÍ
Volně stojící model s ergonomickým ovládacím 
panelem s textem v češtině
Rozměry: š / v / h 45 × 85 × 60 cm
DESIGN A KOMFORT
45 dB (A) re 1 pW
Lehký chod zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
Intuitivní ovládání a volba programu
3místný displej
Časová předvolba 24 hodin s indikací zbytkového 
času
EFEKTIVITA A HOSPODÁRNOST
Spotřeba vody v programu ECO: 8,1 l
Spotřeba energie na 100 mycích cyklů: 70 kWh 
Třída energetické účinnosti: E
PROGRAMY
ECO, Automatika, Jemný, QuickPowerWash, 
Intenzivní 75 °C
Funkce Krátký pro zkrácení programu
SUŠENÍ
Oběhové kondenzační sušení
KOŠOVÉ USPOŘÁDÁNÍ
Příborová zásuvka
Košové uspořádání Comfort
9 jídelních souprav
TECHNICKÉ VYBAVENÍ A KVALITA
AutoSensor
Elektronické profi čerpadlo 
Testováno na životnost až 20 let
Možnost připojení na teplou vodu
Poloviční naplnění
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM
Systém Waterproof
LED kontrolní indikace
Dětská pojistka

Akční 
cena

20 990 Kč

23 990 Kč

bílé provedení

nerez provedení

Akční 
cena

24 990 Kč

27 990 Kč

bílé provedení

nerez provedení

Akční 
cena

23 990 Kč



 Myčka nádobí G 7200 SC  Myčka nádobí G 7110 SC AutoDos

PROVEDENÍ
Volně stojící model s ergonomickým ovládacím 
panelem se symboly
Rozměry: š / v / h 60 × 85 × 60 cm
DESIGN A KOMFORT
43 dB (A) re 1 pW
Lehký chod zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
Intuitivní ovládání a volba programu
1řádkový textový displej
Časová předvolba 24 hodin s indikací zbytkového 
času
EFEKTIVITA A HOSPODÁRNOST
Spotřeba vody v programu ECO: 8,4 l
Spotřeba energie na 100 mycích cyklů: 54 kWh
Třída energetické účinnosti: A
PÉČE O NÁDOBÍ A SKLO
Brilliant GlassCare
PROGRAMY
ECO, Automatika, PowerWash 60 °C, Jemný, 
Intenzivní 75 °C, QuickPowerWash
Funkce Expres pro zkrácení programu
SUŠENÍ
AutoOpen
Oběhové kondenzační sušení
KOŠOVÉ USPOŘÁDÁNÍ
Zásuvka 3D MultiFlex
Košové uspořádání ExtraComfort
14 jídelních souprav
TECHNICKÉ VYBAVENÍ A KVALITA
AutoSensor
Elektronické profi čerpadlo 
Testováno na životnost až 20 let
Možnost připojení na teplou vodu
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM
Systém Waterproof
Kontrolní indikace na displeji
Dětská pojistka

PROVEDENÍ
Volně stojící model s ergonomickým ovládacím 
panelem se symboly; dvířka a plášť bílé provedení 
nebo dvířka nerez CleanSteel, plášť nerezový vzhled
Rozměry: š / v / h 60 × 85 × 60 cm
DESIGN A KOMFORT
43 dB (A) re 1 pW
Lehký chod zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
Intuitivní ovládání a volba programu
1řádkový textový displej
Časová předvolba 24 hodin s indikací zbytkového 
času
EFEKTIVITA A HOSPODÁRNOST
Spotřeba vody v programu ECO: 8,4 l
Spotřeba energie na 100 mycích cyklů: 64 kWh
Třída energetické účinnosti: B
PÉČE O NÁDOBÍ A SKLO
Brilliant GlassCare
PROGRAMY
ECO, Automatika, PowerWash 60 °C, Jemný, 
Intenzivní 75 °C, QuickPowerWash
Funkce Expres pro zkrácení programu
SUŠENÍ
AutoOpen
Oběhové kondenzační sušení
KOŠOVÉ USPOŘÁDÁNÍ
Zásuvka 3D MultiFlex
Košové uspořádání ComfortPlus
14 jídelních souprav
TECHNICKÉ VYBAVENÍ A KVALITA
AutoSensor
Elektronické profi čerpadlo 
Testováno na životnost až 20 let
Možnost připojení na teplou vodu
WiFiConn@ct
Automatické dávkování AutoDos
Voucher na 6 ks mycího prostředku PowerDisk
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM
Systém Waterproof
Kontrolní indikace na displeji
Dětská pojistka

 Myčka nádobí G 7410 SC AutoDos

PROVEDENÍ
Volně stojící model s ergonomickým ovládacím 
panelem se symboly; dvířka a plášť bílé provedení 
nebo dvířka nerez CleanSteel, plášť nerezový vzhled
Rozměry: š / v / h 60 × 85 × 60 cm
DESIGN A KOMFORT
42 dB (A) re 1 pW
Lehký chod zavírání a otevírání dvířek ComfortClose
Intuitivní ovládání a volba programu
1řádkový textový displej
Časová předvolba 24 hodin s indikací zbytkového 
času
EFEKTIVITA A HOSPODÁRNOST
Spotřeba vody v programu ECO: 8,4 l
Spotřeba energie na 100 mycích cyklů: 54 kWh
Třída energetické účinnosti: A
PÉČE O NÁDOBÍ A SKLO
Brilliant GlassCare
PROGRAMY
ECO, Automatika, PowerWash 60 °C, Jemný, 
Intenzivní 75 °C, QuickPowerWash
Funkce Expres pro zkrácení programu
SUŠENÍ
AutoOpen
Oběhové kondenzační sušení
KOŠOVÉ USPOŘÁDÁNÍ
Zásuvka 3D MultiFlex
Košové uspořádání ExtraComfort
14 jídelních souprav
TECHNICKÉ VYBAVENÍ A KVALITA
AutoSensor
Elektronické profi čerpadlo 
Testováno na životnost až 20 let
Možnost připojení na teplou vodu
WiFiConn@ct
Automatické dávkování AutoDos
Voucher na 6 ks mycího prostředku PowerDisk
BEZPEČNOSTNÍ SYSTÉM
Systém Waterproof
Kontrolní indikace na displeji
Dětská pojistka

Akční 
cena

30 990 Kč

33 990 Kč

bílé provedení

nerez provedení

Akční 
cena

36 990 Kč

39 990 Kč

bílé provedení

nerez provedení

Akční 
cena

30 990 Kč



Miele, spol. s r. o. • (Spielberk Office Centre) Holandská 4 • 639 00 Brno 
E-mail: info@miele.cz • Tel.: 800 MIELE1 (800 643 531)

© Miele & Cie. KG / Chyby a změny vyhrazeny / CZ 6/2023

QuickPowerWash
Jedinečný 58minutový pro-
gram QuickPowerWash 
v kombinaci s mycími pro-

středky Miele dosahuje těch nejlepších 
výsledků mytí a sušení. Například speci-
álně vyvinuté tablety se rozpustí už za 2–3 
minuty. Díky tomu probíhá čisticí proces 
hned od začátku mycího programu.

Připojení na teplou vodu: 
Ušetřete až 40 % elektrické 
energie
Všechny myčky Miele lze při-

pojit na teplou vodu do 60 °C. Uspoříte 
tak elektrickou energii, zkrátíte programy 
a přispějete k ochraně životního prostředí.

Zásuvka 3D MultiFlex
Velmi pohodlné vkládání: díky 
rafinovaným možnostem pře-
stavení zásuvky zde můžete 
uložit i menší součásti nádobí, 
jako např. šálky na espresso 

nebo vytvořit prostor pro sklenice na 
vysoké stopce.

AutoDos
PowerDisk v kombinaci 
se systémem AutoDos 
nabízí automatické dávko-
vání v závislosti na zvoleném 
mycím programu. Obsah jed-

noho PowerDisku vystačí cca na 1 měsíc1).

Patentované 2) sušení 
AutoOpen
Pro perfektně suché nádobí.
Před koncem mycího pro-
gramu se automaticky otevřou 
dvířka myčky. Speciální vedení 

vzduchu chrání pracovní desku před vlh-
kostí. Vaše nádobí je beze zbytku suché.

Košové uspořádání FlexLine
Velmi komfortní: snadné 

přenastavení, flexibilní umístění nádobí 
a nejlepší výsledky mytí. Praktická rukojeť 
zaručuje pohodlné vytažení košů. Odklá-
dací plocha na šálky se speciální struk-
turou a držák na sklenice se silikonovými 
výplněmi zajistí bezpečné uchycení.

Vybavení závislé na modelu.
1) 20 mycích cyklů v programu Eco 50 °C 
2) DE102007008950B4 
3) Odpovídá 5 600 programových cyklů

Testováno na životnost až 20 let
Na Miele se můžete spolehnout. Jako 
jediný výrobce v oboru testujeme naše pří-
stroje na životnost až 20 let, což v případě 
myček nádobí odpovídá 5 600 programo-
vých cyklů (přibližně 5 mycích programů 
týdně).

Mycí prostředky Miele
Složení mycích prostředků je speciálně 
vyvinuté a testované pro myčky nádobí 
Miele. Pro dosažení perfektních výsledků 
mytí doporučujeme používat originální 
mycí prostředky Miele.

Systém Waterproof
Jako ochrana před poško-
zením vodou jsou všechny 
myčky Miele vybaveny 
systémem Waterproof, 
zdvojeným bezpečnostním 

ventilem nasazeným přímo na vodovod-
ním kohoutku. Miele přebírá za systém 
Waterproof při odborné instalaci garanci 
po dobu životnosti myčky3) jako záruku 
proti škodám způsobeným vodou.


